

Biała Podlaska, dnia 18 sierpnia 2022 r.

2/ZP/AS/2022

**ZMIANA TREŚCI SWZ, ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT,
ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU**

Dotyczy: postępowania pn. „Zakup i dostawa wraz z montażem sprzętu komputerowego oraz mebli komputerowych w ramach projektu AKTYWNA SZKOŁA 2”

- I. Zamawiający informuje, że w Załączniku 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (część 1) zmienia zapis w poz. 5 lit b) – **dysk SSD 2.5” – 3 szt.** na:
„- Format: 2.5”
- Interfejs: 2,5" SATA
- Pojemność: 1000 GB
- Prędkość odczytu: 560 MB/s
- Prędkość zapisu: 530 MB/s
- Dodatkowe informacje: technologia TRIM”
- II. Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.
Termin składania ofert upływa dnia 23.08.2022 r. o godzinie 10:30
- III. Zamawiający, wprowadza następujące zmiany do SWZ. Zmianie ulega zapis w rozdziale XVI. SWZ, ust. 2 i 9:
Jest:
„1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 19.08.2022 r. do godziny 10:30.
(...)
9. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.08.2022 r. o godzinie 12:30.”
Powinno być:
„1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 23.08.2022 r. do godziny 10:30.
(...)
9. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.08.2022 r. o godzinie 12:30.”
- IV. Zamawiający, działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu:
1. w ogłoszeniu jest:
Sekcja VIII – PROCEDURA, 8.1.) Termin składania ofert: 2022-08-19 10:30
w ogłoszeniu powinno być:
Sekcja VIII – PROCEDURA, 8.1.) Termin składania ofert: 2022-08-23 10:30
2. w ogłoszeniu jest:
Sekcja VIII – PROCEDURA, 8.3.) Termin otwarcia ofert: 2022-08-19 12:30
w ogłoszeniu powinno być:

Sekcja VIII – PROCEDURA, 8.3.) Termin otwarcia ofert: 2022-08-23 12:30

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zostało przekazane w dniu dzisiejszym do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych.

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba
upoważniona do
podejmowania czynności w jego imieniu